



TEST/MUAYENE HİZMET SÖZLEŞMESİ

FR-073

İlk Yayın Tarihi	04.01.2021
Revizyon Tarihi	22.07.2022
Revizyon No	01
Sayfa Numarası	1/7

TEST/MUAYENE HİZMET SÖZLEŞMESİ

1. TARAFLAR

MEGEM ENDÜSTRİYEL MESLEKİ EĞİTİM ve DANIŞMANLIK HİZMETLERİ A.Ş.

(Sözleşmede “**MEGEM**” olarak anılacaktır)

Adres : EOSB Teknoloji bulvarı MEGEM Eğitim Merkezi

Tel : 0 222 236 00 43

(Sözleşmede “**Firma/Müşteri**” olarak anılacaktır)

Yukarıda bilgileri mevcut olan firma/müşteri arasında aşağıdaki şartlarla bir sözleşme hazırlanmış ve taraflarca imzalanmıştır.

2. SÖZLEŞMENİN AMACI VE KAPSAMI

Bu sözleşme, **MEGEM** 'in test hizmetleri kapsamında yürüttüğü testler neticesinde müşteri numunelerin EK-1 de belirtilen deneylerinin **MEGEM** tarafından yapılması ile ilgilidir.

3. GENEL HÜKÜMLER

- Numuneler **Firma/Müşteri** tarafından **MEGEM** 'e teslim edilir.
- Bu form, laboratuvarımıza özel ve resmi yollarla getirilen numunelerinin, müşteri ile laboratuvar arasında oluşabilecek belirsizlikleri ortadan kaldırmak amacı ile hazırlanmış olup, sözleşme niteliği taşımaktadır.
- Bu formun taraflarca imzalanmış hali veya e-posta yoluyla iletilen versiyonu sözleşme niteliğindedir. Firma tarafından aracından gönderilen ya da firmanın kendisi tarafından getirilen numuneler için bu sözleşme imzalanmış kabul edilmektedir.
- Laboratuvarımız; müşteri bilgilerinin gizliliği ve güvenliğinden yasal yükümlülükler doğrultusunda sorumludur.
- Laboratuvarımız tarafından müşteri bilgilendirilmeden ve onayı alınmadan müşteriye ait bilgiler kamuya açık hâle getirilmez.
- Yasal otorite; müşterinin haberi olmadan müşteriye dair bilgilere ulaşmak isterse, bilgilerin paylaşıldığı ile ilgili hususta kanun yasakladığı durumlarda, müşteriye bilgi verilmez. Kanun yasaklamadığı durumlarda müşteriye bilgi verilir.
- Müşteri dışındaki (ör. şikâyetçi, Bakanlık) kaynaklardan elde edilen müşteri hakkındaki bilgiler ve kaynak, bilgilerin sağlayıcısı kaynak tarafından onaylanmadığı müddetçe müşteriyle paylaşılmayacaktır.
- Müşteri, analizle ilgili metot belirtmemiş ise; analiz, laboratuvarın kapsamında ve analiz listesinde yer alan standart metoda göre yapılır.
- Bu form müşteri tarafından doldurulup, imzalandıktan sonra numune ile birlikte elden veya E-posta tarafından gönderilir.
- Referans metot, test süresi ve gerekli numune miktarı ile ilgili bilgi [MEGEM'in](#) web adresinden temin edilebilir.
- Numunenin test ve/veya standart şartlarına uygun şekilde alınması ve/veya hazırlanması ve laboratuvara ulaştırılması müşterinin sorumluluğundadır. Numuneler düzgün paketlenerek gönderilmelidir. Numunede mutlaka numuneyi açıklayacak bilgiler olmalıdır.

- Talep kabulü, numune ile gerekli evrak ve dokümanlar eksiksiz laboratuvara teslim edildiği tarihten itibaren başlar. Evrak eksikliği veya numune uygunsuzluğu giderilmediği takdirde teste başlanılmaz. Bu nedenlerle oluşabilecek gecikmelerden laboratuvar sorumlu tutulamaz.
- Yukarıda numuneye ait bilgiler raporda yer alan bilgiler olacağı için, bilgilerin düzgün ve eksiksiz biçimde doldurulması gerekmektedir. Bu bilgilerin tarafınızca beyanı esas kabul edilerek raporda yer alacak olup sorumluluğu müşteriye aittir. Bu bilgilerden dolayı oluşacak herhangi bir sorundan laboratuvar sorumlu tutulamaz.
- Testi biten numuneler müşterinin dilekçe ile başvurusu durumunda tutanakla geri iade edilir, ya da bertaraf edilir. Geri iade bedeli müşteriye aittir.
- Resmi tatillerde ve mesai saatleri dışında numune kabul edilmez.
- Test sonuçları aksi yazılı olarak belirtilmedikçe maksimum 1 ay içerisinde müşteriye ulaştırılır.
- Test raporu, istenirse elden, istenirse posta ile müşteriye iletilebilir.
- Müşteri tarafından numune artıklarının iade alınması talep ediliyorsa; bu talep deney öncesi işbu formun ilgili kısmında belirtilmelidir. Atık iadesi talep edildiği takdirde; söz konusu atıklar raporla beraber müşteri tarafından elden alınmalıdır, aksi halde sorumluluk kabul edilmez. Söz konusu seçeneğin işaretlenmediği deneyler için deney sonrası numune atıkları saklanmaz.
- Laboratuvar ve çalışanları, sözleşmeye konu faaliyetlerinden doğan sonuçları, ticari ve istatistikî bilgileri, taraflar arasındaki yazılı ve sözlü bilgi akışını, müşterinin yazılı onayı olmaksızın, hiçbir yolla veya şekilde açıklamayacaktır. Müşteri dışındaki (Örneğin Şikâyetçi, düzenleyici merciler) kaynaklardan elde edilen müşteri hakkındaki bilgiler, müşteriyle laboratuvar arasında gizli tutulacaktır. Bu bilgilerin sağlayıcısı laboratuvarca gizli tutulmakta ve laboratuvar tarafından onaylanmadığı müddetçe müşteriyle paylaşılmayacaktır. Laboratuvar, müşterinin faaliyetleri ile ilgili bilgileri, yürürlükteki kanunlar, yönetmelikler veya kurallara gereği resmi olarak sormaya yetkili makamlara (Mahkemeler, Bakanlıklar ve Belediyeler gibi) yazılı olarak talep edilmesi halinde verebilir. Ancak resmi makamlarca bu bilgi aktarımının gizli tutulması talep edilirse, bu işlemle ilgili müşteriye bilgi verilmeyecektir. Müşteri, laboratuvarın onaylama makamları (Bakanlıklar gibi) belgelendirme veya akreditasyon tetkiklerinde kendisi ile ilgili kayıtların 3. taraf tetkikçilerin incelemesine açılmasına izin verir.
- Testlerde taşeron ve işbirliği laboratuvarı kullanılmayacaktır.
- Numunenin/malzemenin laboratuvara getirilmesi aşamasından kaynaklı olarak deney ile ilgili ortaya çıkabilecek sapmalardan Laboratuvarımız sorumlu olmayacaktır.
- Müşteri şikâyeti sonucunda raporun yeniden düzenlenmesi durumunda; raporun aslı geri alınarak müşteriye tekrar deneyinin raporu sunulur. Bu durumda; müşteri, eski raporun sunulduğu tüm adreslere, söz konusu raporun iptal edildiği ve deneyin tekrar edildiği hakkında bilgi verilmesinin gerekliliği konusunda uyarılır.
- Müşteri, laboratuvar faaliyetleri ile ilgili her türlü şikâyetini [MEGEM'in](#) web adresinde yer alan PR-011 Müşteri İlişkileri Yönetimi Prosedürüne göre yapabilir.
- Bu deney faaliyetine ilişkin müşteriye ve testlere ait bilgileri, hiçbir kurum, kuruluş ya da üçüncü şahıslar ile paylaşmayacağımı ve bilgilerin gizliliğini koruyacağımı taahhüt ederim. Bu deneyin başvuru sahibiyle aramda geçmiş zamanda yahut günümüzde herhangi bir akrabalık veya yakınlık, ticari faaliyet, menfaat ilişkisi, söz konusu numunelerin üretimi veya başvuru sahibinin ticari faaliyetleriyle ilgili doğrudan veya dolaylı olarak herhangi bir ilişki ve benzeri bir çıkar çatışması bulunmamıştır ve bulunmamaktadır.
- Yasal otorite; müşterinin haberi olmadan müşteriye ait bilgilere ulaşmak isterse, bilgilerin paylaşıldığı ile ilgili hususlar müşteriye bilgi verilmez.
- Test ücretleri aşağıda belirtilen hesaba yatırılacaktır.



TEST/MUAYENE HİZMET SÖZLEŞMESİ

FR-073

İlk Yayın Tarihi	04.01.2021
Revizyon Tarihi	22.07.2022
Revizyon No	01
Sayfa Numarası	3/7

	Vadesiz HESAP NO	IBAN
İş bankası	314064	TR60 0006 4000 0014 4080 3140 64

Halkbankası	10100545	TR61 0001 2001 5980 0010 1005 45
-------------	----------	----------------------------------

- Test ücretleri KDV hariçtir.
- Sözleşme içeriğinde yapılan değişiklikler tarafımızca müşterilerimize mail ve/veya elden yazılı olarak tebliğ edilir ve bu değişiklikler, aksi yönde bir beyan veya itiraz gelmediği müddetçe müşterilerimiz tarafından kabul edilmiş sayılır.
- Bu sözleşmede yer almayan hususlarda genel kurallar ile mer'i mevzuat hükümlerine uygun olacak şekilde hareket edilecektir.

4. HİZMETİN BEDELİ

Ödemeler, test işleri için onaylanan fiyatlara göre uygun olarak yapılır. Rapor tarihinden sonra en geç 30 gün içinde ödeme yapılır.

5. RAPORLAMA

Numuneler **MEGEM** 'a geldiğinde **MEGEM** kendi formatında bulunan FR-043 Deney Talebi ve İş Emri Formuna göre teslim alma formunu kullanacaktır. Deney numunelerini teslim alma konusunda yetkili personel (Numune Kabul Personeli) numune alımını gerçekleştirecektir.

6. GİZLİLİK

MEGEM, **Firma/Müşteri** için yaptığı deneylere ait bilgilerin gizliliğini korumayı, elde ettiği bilgileri 3. şahıslara vermemeyi taahhüt eder. **MEGEM** tarafından yapılan test sonuçlarını, müşteriye elden, e-posta veya kargo ile müşteriye gönderir.

7.DEVİR YASAĞI

MEGEM tarafından yapılan testleri üçüncü kişilere yaptırmaz. Ayrıca **MEGEM** iş bu sözleşmeden doğan hak ve yükümlülüklerini de devretmez.

8. TEBLİGAT

İş bu sözleşmede yukarıda beyan edilen adresler tarafların yasal ikametgâh adresleri olup taraflara yapılacak tebligatların bu adreslere yapılması gerekmektedir. Adreslerde vuku bulacak değişiklikler karşı tarafa yazılı olarak bildirilmediği sürece, bu adreslere yapılacak her tebligat geçerli olacaktır.

9. SÖZLEŞMEDEN DOĞAN ANLAŞMAZLIKLAR

Anlaşmazlık durumunda Eskişehir Mahkemeleri yetkilidir.



TEST/MUAYENE HİZMET SÖZLEŞMESİ

FR-073

İlk Yayın Tarihi 04.01.2021

Revizyon Tarihi 22.07.2022

Revizyon No 01

Sayfa Numarası 4/7

10. DAĞITIM VE ONAY

EK-1

Sıra No	TESTİN ADI	TEST METODU / STANDARDI
1	Çekme Deneyi	(TS EN ISO 6892-1)
2	Sertlik Deneyi	(TS EN ISO 9015-1, TS EN ISO 6507-1)
3	Düşük Alaşımli Çelikler Optik Emisyon- Spektral Analiz Deneyi Karbon (C), Silisyum (Si), Mangan (Mn), Fosfor(P), Kükürt (S), Krom (Cr), Molibden (Mo), Nikel (Ni), Alüminyum (Al), Bakır (Cu) Elementlerinin tayini	ASTM E415
4	Paslanmaz Çelikler Optik Emisyon- Spektral Analiz Deneyi Karbon (C), Silisyum (Si), Mangan (Mn), Fosfor(P), Kükürt (S), Krom (Cr), Nikel (Ni), Molibden (Mo) ve Bakır (Cu) Elementlerinin tayini	ASTM E1086
5	Alüminyum ve Alüminyum Alaşımları Optik Emisyon- Spektral Analiz Deneyi Bakır (Cu), Magnezyum (Mg), Silisyum (Si), Demir (Fe), Mangan (Mn), Krom (Cr), Nikel (Ni), Çinko (Zn), Kurşun (Pb) Elementlerinin tayini	ASTM E1251

11. Kişisel Verilerin Korunması Mevzuatı Uyarınca Genel Aydınlatma Metni

11.1. Veri Sorumlusunun Kimliği

MEGEM Endüstriyel Mesleki Eğitim Ve Danışmanlık Hizmetleri Anonim Şirketi ("MEGEM" veya "Şirket") olarak veri sorumlusu sıfatıyla kursiyer adayları, kursiyerler, çalışanlar, çalışan adayları, Müşteriler, tedarikçiler, ziyaretçiler, doğrudan veya dolaylı şekilde şirketimizle iş ilişkisine dahil olan kişiler ile fiziksel mekanlarımızda her ne sıfatla bulunursa bulunsun gerçek kişilerden elde ettiğimiz kişisel verilere ilişkin olarak 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na ("Kanun") ve ilgili mevzuata uygun hareket edebilmemizi teminen aydınlatma yükümlülüğü kapsamında aşağıdaki hususları bilgilerinize sunuyoruz.

11.2. Kişisel Verilerin İşlenmesi ve İşleme Amaçları

Gerçek kişilerin kişisel verileri Kanunun 4. Maddesinde sayılan hukuka ve dürüstlük kurallarına uygunluk, doğruluk ve güncellik, belirli açık ve meşru amaçlar için işlenme, işlendikleri amaçla

bağlantılı, sınırlı ve ölçülülük, ilgili mevzuatta öngörülen veya işlendikleri amaç için gerekli olan süreyle paralel muhafaza edilme ilkelerine uygun olarak Şirketimizce;

11.2.1. Müşteriler: Şirketimiz tarafından sunulan hizmet ya da ticari faaliyete ilişkin olarak değişkenlik gösterebilmekle beraber, şirketimiz tarafından ürün ve hizmetlerin en iyi şekilde sunulabilmesini sağlamak amacıyla ilgililerin kişisel verileri işlenebilmektedir. Bu kapsamda gerçek kişi müşterilerimizin isim, soyisim, TC Kimlik numaraları, adres ve iletişim bilgileri, tüzel kişi müşterilerimizin ise yetkilendirilen veya ilgili kişinin isim, soyisim, gsm, mail adresi, iş faaliyetlerinin yürütülmesi ve denetimi kapsamında mal ve hizmet satın alım, satış, lojistik, satış sonrası destek hizmetlerinin yürütülmesi, tedarik zinciri yönetimi süreçlerinin yürütülmesi, taşınır mal ve kaynakların güvenliğinin temini, müşteri ilişkileri yönetimi, süreçlerinin yönetilmesi, sözleşme süreçlerinin yürütülmesi, hukuk, finans ve muhasebe işlerinin yürütülmesi, bilgi güvenliği süreçlerinin yürütülmesi, iletişim faaliyetlerinin yürütülmesi, talep/sikayetlerin takibi, iş süreçlerinin iyileştirilmesine yönelik önerilerin alınması ve değerlendirilmesi, ürün ve hizmetlerin pazarlama süreçlerinin yürütülmesi, reklam/kampanya/promosyon süreçlerinin yürütülmesi, müşteri memnuniyetine yönelik aktivitelerin yürütülmesi, organizasyon ve etkinlik yönetimi, fiziksel mekan güvenliğinin temini, ziyaretçi kayıtlarının oluşturulması ve takibi, risk yönetimi süreçlerinin yürütülmesi, yetkili kişi, kurum ve kuruluşlara bilgi verilmesi, faaliyetlerin mevzuata uygun yürütülmesi amaçlarıyla işlenmektedir.

11.2.2. Ziyaretçiler: Veri sahibi gruplarından birine dahil olsun ya da olmasın, ziyaret amacıyla şirketimize gelen ziyaretçilerimizin isim, soyisim, şirkete giriş ve çıkış saati ile geliş sebebi şirketin ve şirket bünyesinde bulunanların, fiziksel mekan güvenliğinin, taşınır/taşınmaz mal ve kaynakların güvenliğinin temini, iletişim faaliyetlerinin yürütülmesi, bina ve tesis güvenliğinin sağlanması amacıyla işlenmektedir.

İlaveten veri sahibi gruplarına dahil olan kişilerin görsel ve işitsel verileri organizasyon faaliyetlerinin planlanması ve yürütülmesi, tanıtım, reklam ve kampanyaların planlanması ve yürütülmesi, yönetim faaliyetlerinin yürütülmesi, Şirketin, ürün ve hizmetlerin tanıtılması amaçlarıyla MEGEM'in ve şirket ortağı Organize Sanayi Bölgesi'nin web sitesinde, sosyal medya hesaplarında, afişlerinde, reklam kampanyalarında, yazılı veya görsel basın yayın organlarında kullanılmak amacıyla işlenmektedir.

11.3. İşlenen Kişisel Verilerin Kimlere ve Hangi Amaçlar ile Aktarılabileceği

Toplanan kişisel verileriniz, işbu Aydınlatma Metni'nin 2. maddesinde açıklanan amaçlarla ve KVKK ile ilgili düzenlemeler kapsamında aktarılmasını gerektiren sebeplere bağlı ve bu sebepler ile sınırlı olarak, talep halinde resmi kurum ve kuruluşlara, yetkili kamu kurum ve kuruluşlarına, Eskişehir Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'ne, bankalara, akreditasyon kurumlarına (örneğin TURKAK), BEBKA vb birliklere, denetçilerine, basın kuruluşlarına, ihale sürecinde ilgili şirketlere, servis firmalarına/şoförlerine, İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimi veren kişi/kurumlara, şirketçe işçilere aldırılmasına karar verilen eğitimleri verecek kişi/kurumlara, sigorta şirketlerine, hukuk danışmanı, hukuk ve arabuluculuk bürolarına, iştiraklerimize, bağlı ortaklıklarımıza ve tedarikçilerimize, hizmetlerinden faydalandığımız ve işbirliği içerisinde bulunan bilgi teknolojileri hizmeti sunan firmaların sistemlerine ve operasyonel süreçlerin yürütülmesi ve destek alınması sebepleriyle şirketimizin doğrudan veya dolaylı olarak ortağı bulunan ve/veya şirketimizin doğrudan veya dolaylı olarak ortağı olduğu yurt içindeki kişilere ve/veya bunların bünyesinde bulunduğu topluluk şirketlerine, bağlı ortaklıklarına, iştiraklerine, veya ileride bu kapsama girecek şirketlere/kişilere aktarılabilecektir.

11.4. Kişisel Veri Toplama Yöntemi ve Hukuki Sebebi

Kişisel verileriniz; Kanun’da öngörülen temel ilkelere uygun ve Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’nun 5. maddesinde belirtilen sözleşmenin kurulması, veri sorumlusunun meşru menfaati ve veri sahibinin açık rızasının bulunması hukuki sebeplerine dayalı ve bunlarla sınırlı olarak, fiziken ve elektronik ortamda, e-posta adresine veya şirketimize bizzat sözlü, yazılı ya da dijital ortamda Şirketimizin internet sitesi aracılığıyla gerçekleştirilen başvurular, yapılan sözleşmeler, Şirkete iletilen talepler, istekler, şikayetler, işe alım siteleri, insan kaynakları şirketleri, referans kişiden elde edilen bilgiler ve görüşmeler sırasında beyan edilen bilgiler ve kamera sistemleri vasıtasıyla toplanmaktadır.

11.5. Kişisel Verilerin Korunmasına Yönelik Haklarınız

Kişisel Verilerin Korunması mevzuatı ve KVKK 11. maddesi çerçevesinde kişisel verilerinizin işlenip işlenmediğini öğrenme, işlenmişse buna ilişkin bilgi talep etme, işlenme amacını ve tarafımızca bu amaçlara uygun olarak kullanıp kullanılmadığını öğrenme, yurt içinde veya yurt dışında aktarıldığı üçüncü kişileri öğrenme, eksik veya yanlış işlenmiş olması halinde düzeltilmesini ve aktarılmışsa bu işlemin aktarılan üçüncü kişilere de bildirilmesini talep etme, işlenme şartlarının ortadan kalkması halinde silinmesini veya yok edilmesini ve aktarılmışsa aktarılan üçüncü kişilere de bildirilmesini talep etme, işlenen verilerin münhasıran otomatik sistemler vasıtasıyla analiz edilmesi suretiyle aleyhinize bir sonucun ortaya çıktığını düşünüyorsanız bu duruma itiraz etme, Kanuna aykırı olarak işlenmesi sebebiyle bir zarara uğramanız halinde bu zararın giderilmesini talep etme haklarınız mevcuttur.

Kanun kapsamında, kişisel verilerinizle ilgili başvurularınızı, <https://www.emegem.com.tr/basvuru-formu.docx> linkinden ya da Şirketimiz adresinizden temin ederek doldurduğunuz form ile,

- 75. Yıl Mh. Organize Sanayi Bölgesi Eğitim Cd. No:2 Odunpazarı/ESKİŞEHİR adresine kimlik teyidinin yapılması sağlanarak bizzat yahut noter aracılığı vasıtasıyla iletilmesi suretiyle veya,
- Güvenli elektronik veya mobil imzanız ile info@emegem.com.tr adresine veya,
- MEGEM’e daha önce bildirilen yahut MEGEM sisteminde kayıtlı olan mail adresiniz ile info@emegem.com.tr adresine veya,
- Kimlik teyidinizin yapılması sağlanarak, Kanun ve ilgili mevzuatta belirtilen diğer usuller ile tarafımıza iletebilirsiniz.

12. MEGEM Endüstriyel Mesleki Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri Anonim Şirketi Kişisel Verilerin Korunması Mevzuatı Uyarınca Açık Rıza Metni

Veri Sorumlusu sıfatıyla MEGEM Endüstriyel Mesleki Eğitim Ve Danışmanlık Hizmetleri Anonim Şirketi (“MEGEM” veya “Şirket”) tarafından, 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’nun (“KVKK”) ilgili hükümlerine uygun olarak bilgime sunulan Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Kapsamında Genel Aydınlatma Metni ve Şirket Kişisel Verilerin Korunması ve İşlenmesi Yönetmeliği çerçevesinde,

Kişisel verilerinin veri sorumlusu sıfatıyla MEGEM veya gerekli güvenlik tedbirlerini aldirmek suretiyle yetkilendirdiği veri işleyenler tarafından; özel nitelikli kişisel verilerim de dahil olmak üzere kişisel verilerimin aydınlatma metninde belirtildiği şekilde toplanmasına, işlenmesine, veri tabanında tutularak periyodik olarak güncellenmesine ve saklanmasına gerektiği takdirde ilgili kamu kurum ve kuruluşlarıyla, 3. Kişilerle, Şirket’in ortağı olan Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi’ne ve ortağın hakimiyetinin bulunduğu grup şirketlerine, faaliyetlerinin yürütülmesi için hizmet aldığı (bankalara, akreditasyon kurumlarına (örneğin TURKAK), BEBKA vb birliklere, denetçilerine, ihale sürecinde ilgili şirketlere, servis şoförlerine/firmalarına, sigorta şirketlerine, hukuk danışmanı,



TEST/MUAYENE HİZMET SÖZLEŞMESİ

FR-073

İlk Yayın Tarihi 04.01.2021

Revizyon Tarihi 22.07.2022

Revizyon No 01

Sayfa Numarası 7/7

hukuk ve arabuluculuk bürolarına, İş Sağlığı ve Güvenliği eğitmenlerine/firmalarına, MEGEM tarafından aldırılan ve aldırılacak eğitimlere ilişkin firmalara/eğitmenlere vb) ve/veya birlikte çalıştığı kuruluşlarla, reklam/tanıtım amaçlı basın yayın kuruluşlarına, Türkiye’de veya yurt dışında mukim olan hizmet sağlayıcı firmalar ile yine yurt içinde ve yurt dışındaki diğer üçüncü kişiler ile paylaşılmasına ve kişisel verilerimin bunlar tarafından tutulmasına muvafakat ediyorum. Şirket tarafından Aydınlatma Metni ile bilgilendirildiğimi, yukarıda yer alan hususlara bilerek ve isteyerek rıza gösterdiğimi,

Ayrıca, Şirket ile paylaşmış olduğum kişisel verilerin doğru ve güncel olduğunu, 3. Kişilere ait paylaştığım verilerle ilgili veri sahibinden rıza aldığımı, işbu bilgilerde değişiklik olması halinde değişiklikleri Şirkete bildireceğimi,

Kabul ediyorum ()

Kabul etmiyorum ()

İş bu sözleşme bu madde dahil on iki (12) maddeden ibaret olup, taraflarca iki (2) nüsha olarak düzenlenip okunaraktarihinde imzalanmıştır.

MEGEM
ENDÜSTRİYEL MESLEKİ
EĞİTİM ve DANIŞMANLIK
HİZMETLERİ
ONAY
(Unvan/ İsim/ İmza)

MÜŞTERİ TEYIDI

Teyit eden :
İmza :